

Vizualizare anunt

PUBLICAT NR ANUNT: ADV1173934 TIP ANUNT: CUMPARARI DIRECTE DATA CREARE: 06.10.2020 08:57
 DATA PUBLICARE: 06.10.2020 09:12

DATE IDENTIFICARE AUTORITATE CONTRACTANTA

Denumire oficiala: SPITALUL CLINIC DE CHIRURGIE ORO-MAXILO-FACIALA PROF. DR. DAN THEODORESCU CIF: 4267265

Adresa: Strada Plevnei, Nr. 17-21, Sector: 1 Tara: Romania

Tel: +40 3158855 Fax: +40 3158855 E-mail: birou.achiz.omf@gmail.com Punct(e) de contact: GABRIELA MATEI In atentie: : GABRIELA MATEI

ANUNT

Denumire contract:

Pachet birotica si papetarie

Data limita depunere oferta:

09.10.2020 11:00

Tip anunt:	Tip contract:	Cod si denumire CPV:	Valoare estimata:	Caiet de sarcini:
<u>Cumparari directe</u>	<u>Furnizare</u>	<u>30192700-8 - Papetarie (Rev.2)</u>	<u>8.107,00 RON</u>	<u>DOCUMENTATIE BIROTICA.pdf</u>

Descriere contract:

Contract de furnizare birotica si papetarie - Achiziționare materiale consumabile: birotică si papetărie

Conditii referitoare la contract:

Se va încheia contract de furnizare. Livrarea produselor care urmează a fi achiziționate va fi asigurată de la data semnării contractului până la data expirării contractului, în funcție de necesitate. Produsele vor fi cumpărate pe bază de comandă, iar livrarea acestora intră în sarcina furnizorului și se va face gratuit la sediul beneficiarului. Produsele contractate se vor livra la standardele și specificațiile din anexa n în maximum 48 ore de la data confirmării primirii comenzii de către un reprezentant al achizitorului. Plata facturii se va face într-un termen de 60 de zile calendaristice (cu OP) de la data primirii facturii însoțite de procesul verbal de recepție calitativă/cantitativă/funcționare și de acceptare a achizitorului. Plata se va efectua prin trezorerie. Prețurile unitare sunt ferme pe toată durata de valabilitate a contractului de furnizare produse.

Conditii de participare:

Conform specificatiei tehnice anexate. Oferta fiind intocmita pe pachet conform modelului atasat. 1. Certificat constatator emis de Oficiul Registrului Comertului de pe langa Tribunalul Teritorial, copie lizibila conforma cu originalul, din care sa rezulte că obiectul de activitate al ofertantului corespunde obiectului procedurii. Informatiile cuprinse in acesta trebuie se fie reale/actuale la data limita de depunere a ofertelor. 2. CERTIFICATE FISCALE CONSTATATOARE PRIVIND LIPSA DATORILOR RESTANTE CU PRIVIRE LA P

LATA IMPOZITELOR, TAXELOR SAU A CONTRIBUTIILOR LA BUGETUL GENERAL CONSOLIDAT - BUGETUL DE STAT, BUGETUL LOCAL, VALABILE LA DATA DEPUNERII. Documentele se vor prezenta, impreuna cu propunerea tehnică și propunerea financiara - valabilitatea ofertei 60 de zile,

Criterii de atribuire:

PRETUL CEL MAI SCAZUT

Vizualizare anunt

Informatii suplimentare:

PUBLICAT **NR ANUNT: ADV1173934** **TIP ANUNT: CUMPARARI DIRECTE** **DATA CREARE: 06.10.2020 08:57**
Ofertele vor fi transmise in termenul limita de depunere, respectiv 09.10.2020, ora 11.00, acestea vor fi depuse in plic la sediul autoritatii contractante - secretariat - Spitalul Clinic de Chirurgie ORO-MAXIL O-FACIALA "Prof.Dr.Dan Theodorescu", Calea Plevnei nr.17-21, sector 1, Bucuresti. Inițierea achiziției directe, după aplicarea criteriului de selecție. Operatorul economic a carui oferta va fi declarata castigatoare va posta oferta si in SEAP, in catalogul de produse/servicii/lucrari.

LISTA VERSIUNI ANUNT PUBLICITAR





Spitalul Clinic de Chirurgie Oro-Maxilo-Facială "Prof. Dr. Dan Theodorescu"



Sef Birou Tehnic - Administrativ,
Nastase, Victor

Intocmit,

ANEXA 1 LA REFERATUL PRIVIND ACHIZITIIONAREA PRODUSELOR DE BIROTICA SI PAPEIETARIE

Nr crt	Denumire	UM	Cantitate	Pret unitar estimat lei (fara TVA)	Pret total estimat lei (fara TVA)	Caracteristici
1	A grafe birou (28 mm)	cutie	30	1.40	42.00	Dimensiuni: 28 mm, Material: Metal nichelat, inoxidabil, Ambalare: 100 buc/cutie
2	A grafe birou (50 mm)	cutie	20	3.60	72.00	Dimensiuni: 50 mm, Material: Metal nichelat, inoxidabil, Ambalare: 100 buc/cutie
3	Banda adeziva transparenta (latime 19 mm)	buc.	10	4.00	40.00	Banda standard pentru ambalare cu rezistenta ridicata la sollicitari diverse.
4	Biblioraft (5 cm)	buc.	20	10.00	200.00	Dimensiuni: 19 mm x 33 m, Culoare: transparent, Material: PP acrylic, Grosime: 38 microni Mecanism metallic, nichelat, pentru prinderea documentelor. Prevazut cu eticheta si buzunar pentru etichete interschimbabile la color. Prevazut cu inel de prindere si colturi metalice. Format: A4, Latime: 5 cm
5	Biblioraft (7,5 cm)	buc.	20	10.00	200.00	Mecanism metallic, nichelat, pentru prinderea documentelor. Prevazut cu eticheta si buzunar pentru etichete interschimbabile la color. Prevazut cu inel de prindere si colturi metalice. Format: A4, Latime: 7.5 cm
6	Caiet dictando (A4 coperta tare)	buc.	5	10.00	50.00	Caiet cu capsă. Coperta fata si spate din carton laminat. Format: A4 (209x296 mm), Hartie alba, 80 gr/mp, dictando, Nr. file: 60
7	Capsator	buc.	2	50.00	100.00	Capsare plata. Structura metalica si carcasa din plastic. Capacitate capsare: 40 coli. Capsă: 24/6-26/6; 24/8-26/8. Adancime patrundere in pagina: 48 mm.
8	Carpe metalice 24/8	cutie	50	3.00	150.00	Carpe zincate. Tip capsă: 24/8. Capacitate de capsare: 30 coli Ambalare: 1000 buc/cutie
9	CD inserabili	buc.	100	2.00	200.00	CD inserabili, 700MB, 52X.
10	Dosar (carton cu sina)	buc.	200	1.00	200.00	Fabricat din carton duplex de 230 gr/mp, pentru indosariere in biblioraft. Interior cu sina lunga.
11	Evidentiator text (4 culori)	set	10	10.00	100.00	Corp din plastic in culoarea scrierii (sectiune dreptunghiulara, colturi rotunjite). Varf tesit, aproximativ 1-5 mm, uscare rapida, set 4 culori
12	Folie protectie documente	set	50	9.00	450.00	Folie transparenta cu perforatii standard pentru indosariere. Deschidere superioara, format A4 extrawide, grosime 60 microni, 100 buc./set
13	Hartie copiator/imprimanta	top	500	11.00	5500.00	Hartie copiator alba, format A4, 80 g/mp, 500 coli/top
14	Marker permanent (negru 2,5 mm)	buc.	50	3.00	150.00	Pentru utilizare pe diferite suprafete neperosase. Corp din plastic, culoare: negru. Varf rotund cu grosime de scriere de 2,5 mm.
15	Pasta corectoare	buc.	15	3.00	45.00	Cerneala pe baza de alcool rezistenta la apa si temperaturi peste 100 grad Celsius Corectare rapida. Culoare: alb. Continut: 20 ml.
16	Plic C4 kraft	buc.	250	1.00	250.00	Plic C4 kraft siliconic, pentru documente A4, cu deschidere pe latura mica. Gramaj: 90 g/mp, dimensiuni: 229x324 mm, culoare: maro. Mod lipire: siliconic (se sigileaza prin indepartarea benzii care acopera suprafata siliconica si suprapunerea clapelor)
17	Plic C4 kraft cu burduf	buc.	100	1.00	100.00	Plic C4 kraft siliconic, pentru documente A4, cu deschidere pe latura mica. Gramaj: 130 g/mp, dimensiuni: 229x324 mm, burduf: 3 cm, culoare: maro Mod lipire: siliconic (se sigileaza prin indepartarea benzii care acopera suprafata siliconica si suprapunerea clapelor)
18	Pitcuri protectie CD	buc.	100	0.08	8.00	Pitcuri din hartie 80 g/mp pentru stocaj CD/DVD. Fereastră transparenta. Fara adeziv.
19	Notes autoadeziv (index)	set	50	5.00	250.00	Notes PP autoadeziv tip index, forma dreptunghiulara, pentru organizarea si sortarea documentelor
				TOTAL:	8107.00	

OPERATOR ECONOMIC _____ (denumirea/numele)

FORMULAR DE OFERTA

Către _____

Domnilor,

1. Examinând documentația, subsemnații, reprezentanți ai ofertantului _____ (denumirea/numele ofertantului), ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să furnizăm/prestăm _____ pentru suma de _____ lei (denumirea), pentru suma de _____ lei (suma în litere și în cifre) fără TVA.
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să furnizăm/prestăm serviciile de _____ pentru _____ la cea mai bună calitate pentru _____ luni calendaristice.
(perioada în litere și în cifre)
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de _____ zile (durata în litere și cifre), respectiv până la data de _____ (ziua/luna/anul), și va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Până la încheierea și semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajant între noi.
5. Precizăm ca :
 - depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sunt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar "alternativă";
 - nu depunem oferta alternativă. (se bifează opțiunea corespunzătoare)
6. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data ____/____/____

_____(semnătura), în calitate de _____, legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele _____ (denumirea/numele ofertantului).

ANEXA 1 LA FORMULARUL DE OFERTA

.....
(denumirea/nume ofertant)

CENTRALIZATOR OFERTA FINANCIARA

Nr. crt.	Denumire produs	U.M. -	Cantitate	Pret unitar lei fara TVA	Total valoare fara TVA
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
...					
	TOTAL				

Numele semnatarului,

.....

Semnătura reprezentantului Ofertantului si stampila,